
Hida beef TEPPANYAKI Special set

飛騨牛鉄板焼きにぎわい御膳
�����円

飛騨牛鉄板焼き ・ 季節の天ぷら ・ ミニサラダ ・ ご飯 ・ 味噌汁 ・ 漬物 ・ 茶碗蒸し ・ デザート ・ 選べる小麺

 選べる麺類付

アレルギー ▶ 小麦 ・ 卵 ・ エビ ・ 大豆 ・ ごま

小うどん
温・冷

小そば
温・冷

小きしめん
温・冷

御
膳

Fried prawn Special set

名物大海老フライと飛騨牛コロッケ御膳
�����円

名物大海老フライ 2 本 ・ 飛騨牛コロッケ ・ サラダ ・ ご飯 ・ 味噌汁 ・ 漬物

アレルギー ▶ 小麦 ・ 卵 ・ エビ ・ 大豆

選
べ
る
小
麺

※ 画像はイメージです。　　　※Image is foa illustration purposes. 
※ 価格はすべて税込表示です。  ※ The price is including tax.

ごはん大盛 ドリンクバーセット

���円 ���円

ごはん
単品

みそ汁
単品

みそ汁みそ汁みそ汁みそ汁みそ汁みそ汁みそ汁

アレルギー アレルギー アレルギー アレルギー 
マヨネーズ

ケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップ

��

生たまご

��



名
物

※ 画像はイメージです。　　　※Image is foa illustration purposes. 
※ 価格はすべて税込表示です。  ※ The price is including tax.

ごはん大盛 ドリンクバーセット

���円 ���円

Chicken Keichan set
けいちゃん定食

アレルギー ▶ 小麦・大豆・くるみ・ごま 

地鶏のけいちゃん・ご飯
味噌汁・漬物

����� 円

����� 円
アレルギー ▶ 小麦・大豆・くるみ・ごま 

or

Tofu hoba grilled
豆腐朴葉焼き

アレルギー▶ 大豆・くるみ・ごま

���円

Pork hoba grilled
豚朴葉焼き

アレルギー▶ 大豆・くるみ・ごま

�����円

Pork hoba grilled set
豚朴葉焼き定食

����� 円
アレルギー▶ 大豆・くるみ・ごま

豚朴葉焼き・ご飯・味噌汁・漬物 

アレルギー▶ 大豆・くるみ・ごま

豆腐朴葉焼き・ご飯・味噌汁・漬物

 選べる麺類付

Tofu hoba grilled set
豆腐朴葉焼き定食

�����円

 選べる麺類付

小うどん
温・冷

小そば
温・冷

小きしめん
温・冷

選
べ
る
小
麺

ごはん
単品

みそ汁
単品

みそ汁みそ汁みそ汁みそ汁みそ汁みそ汁みそ汁

マヨネーズ

ケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップ

��

生たまご

��



定
食

※ 画像はイメージです。　　　※Image is foa illustration purposes. 
※ 価格はすべて税込表示です。  ※ The price is including tax.

ごはん大盛 ドリンクバーセット

���円 ���円

Seasonal tempura set
季節の天ぷら定食

�����円

季節の天ぷら・茶碗蒸し・ご飯・味噌汁・漬物

アレルギー ▶ 小麦・卵 ・エビ・大豆

とんかつ

約120g

Seasonal tempura
季節の天ぷら

�����円
アレルギー▶ 小麦・卵 ・エビ・大豆

Juicy fried pork set
とんかつ定食
特製味噌

�����円

とんかつ・サラダ・ご飯・味噌汁・漬物・特製味噌

アレルギー ▶ 小麦・卵 ・大豆

Juicy fried pork
とんかつ

�����円
アレルギー▶ 小麦・卵 ・大豆

Fried oyster set
カキフライ定食

�����円

カキフライ（ 4個 ）・サラダ・ご飯・味噌汁・漬物

タルタルソース・ソース

アレルギー ▶ 小麦・卵 ・大豆

Fried oyster
カキフライ

�����円
アレルギー▶ 小麦・卵 ・大豆

広島県産

ハンバーグ

約 g160
デミグラス 濃厚トマト

Juicy hamburger steak set
ハンバーグ定食

�����円
アレルギー ▶ 小麦・卵・乳・大豆

ハンバーグ・サラダ・ポテト・ご飯・味噌汁・漬物

濃厚トマトデミグラス

アレルギー  

▶デミグラスソース
　小麦・大豆

▶濃厚トマトソース
　小麦・乳・大豆

選
べ
る
ソ
ー
ス

カキフライ
1個あたり

約 g40

ごはん
単品

みそ汁
単品

みそ汁みそ汁みそ汁みそ汁みそ汁みそ汁みそ汁みそ汁

Juicy hamburger steak
ハンバーグ

���円
アレルギー▶ 小麦・卵・乳・大豆

マヨネーズ

ケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップ

��
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��



定
食

※ 画像はイメージです。　　　※Image is foa illustration purposes. 
※ 価格はすべて税込表示です。  ※ The price is including tax.

ごはん大盛 ドリンクバーセット

���円 ���円

Chicken steak set
地鶏ステーキ定食

�����円
アレルギー ▶ 大豆

Chicken steak
地鶏ステーキ

�����円
アレルギー▶ 大豆

地鶏ステーキ・サラダ・ポテト・ご飯・味噌汁・漬物

チキンステーキ

約 g200

Juicy YAKINIKU set
焼肉定食

�����円

焼肉・サラダ・ご飯・味噌汁・漬物

アレルギー ▶ 小麦 ・大豆・ごま

Fried chicken set
地鶏からあげ定食

�����円

地鶏のからあげ・サラダ・ご飯・味噌汁・漬物

アレルギー ▶ 小麦・卵 ・大豆

Fried chicken
地鶏からあげ

���円
アレルギー▶ 小麦・卵

ごはん
単品

みそ汁
単品

みそ汁みそ汁みそ汁みそ汁みそ汁みそ汁みそ汁

Juicy YAKINIKU
焼肉

�����円
アレルギー▶ 大豆

マヨネーズ

ケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップ

��

生たまご

��
和風醤油 濃厚トマト濃厚トマト和風醤油

アレルギー  

▶和風醤油ソース
　小麦・大豆

▶濃厚トマトソース
　小麦・乳・大豆

選
べ
る
ソ
ー
ス

地鶏からあげ

個５



カ
レ
ー

※ 画像はイメージです。　　　※Image is foa illustration purposes. 
※ 価格はすべて税込表示です。  ※ The price is including tax.

ごはん大盛 ドリンクバーセット

���円 ���円

Baked curry with cheese on top

焼きチーズカレー
����� 円

アレルギー ▶ 小麦・卵・乳・大豆

焼きチーズカレー・ミニサラダ

Baked curry with 
cheese & Hamburg on top

焼きチーズ
ハンバーグカレー

�����円
アレルギー ▶ 小麦・卵・乳・大豆

焼きチーズハンバーグカレー・ミニサラダ

焼き上がりに
少々お時間が
かかります。

焼き上がりに
少々お時間が
かかります。

Keema curry 
キーマカレー
中華仕立ての

�����円
アレルギー ▶ 小麦・卵・乳・大豆

キーマカレー・ミニサラダ

＊ミニサラダ付き

＊ミニサラダ付き ＊ミニサラダ付き

マヨネーズ
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生たまご

��



カ
レ
ー

※ 画像はイメージです。　　　※Image is foa illustration purposes. 
※ 価格はすべて税込表示です。  ※ The price is including tax.

ごはん大盛 ドリンクバーセット

���円 ���円

Chicken butter Curry rice

チキンバターカレー
�����円

アレルギー ▶ 小麦・卵・乳・大豆・鶏肉

チキンバターカレー・ライス（ナン）・サラダ

Spicy Curry rice 

スパイシーカレー
�����円

アレルギー ▶ 小麦・卵・乳・大豆

スパイシーカレー・ライス（ナン）・ミニサラダ

＊ライス大盛は別皿にてお持ちいたします。
　カレールーは大盛を承れません。

＊ライス大盛は別皿にてお持ちいたします。
　カレールーは大盛を承れません。

6種類のスパイスをブレンドした本格派

Curry rice

カレーライス ＊ミニサラダ付き ＊ミニサラダ付き

�����円
アレルギー ▶ 小麦・卵・乳・大豆

カレーライス・ミニサラダ

Curry rice with tender pork cutlet on top

カツカレー
�����円

アレルギー ▶ 小麦・卵・乳・大豆

カツカレー・ミニサラダ

ナ
ン
も
選
べ
ま
す

マヨネーズ

ケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップ

��

生たまご

��



う
ど
ん

※ 画像はイメージです。　　　※Image is foa illustration purposes. 
※ 価格はすべて税込表示です。  ※ The price is including tax.

めん大盛 ドリンクバーセット

���円 ���円

Special soy sauce chilled - Udon
ころうどん

���円

Udon with spicy curry

スパイシーカレーうどん
���円

アレルギー ▶ 小麦・乳・大豆

Special soy sauce chilled - Udon
ころうどん

Special soy sauce chilled - Udon
with chicken & egg tempura

とりたまころうどん
�����円

アレルギー ▶ 小麦・卵・大豆

アレルギー ▶ 小麦・大豆

地鶏

Tempura udon

天ぷらうどん
�����円

アレルギー ▶ 小麦・エビ・卵・大豆

そ
ば

Tempura bamboo basket
chilled - Soba

天ぷらざるそば
�����円

アレルギー ▶ 小麦・卵・蕎麦・大豆

季節の天ぷら（海老天 2 本・季節野菜）

Bamboo basket chilled - Soba
ざるそば

���円
アレルギー ▶ 小麦・蕎麦・大豆

かけそばに
変更できます。

天ぷらうどん

ご飯付き

＋ 円150

生たまご

��

そばつゆ追加
＊ 薬味付 ���



う
ど
ん

※ 画像はイメージです。　　　※Image is foa illustration purposes. 
※ 価格はすべて税込表示です。  ※ The price is including tax.

そ
ば

Special broth hot - Udon
with chicken & egg tempura

とりたまかけうどん
�����

アレルギー ▶ 小麦・卵・大豆

地鶏

円

Special broth hot - Udon
かけうどん ���円
アレルギー ▶ 小麦 ・ 卵 ・ 大豆

Misonikomi Udon

味噌煮込みうどん
�����円

アレルギー ▶ 小麦・卵・大豆

Shrimp tempura Misonikomi Udon

海老天味噌煮込みうどん
�����円

アレルギー ▶ 小麦・卵・大豆

���
アレルギー ▶ 小麦・エビ・卵・大豆

ご飯付き

＋ 円150
ご飯付き

＋ 円150

Special broth hot - Soba
かけそば

���円
アレルギー ▶ 小麦・蕎麦・大豆

Special broth hot - Tempura soba
天ぷらそば

�����円
アレルギー ▶ 小麦・卵・蕎麦・大豆

Special soy sauce chilled - Soba
with shrimp tempura

天ぷらおろしそば
�����円

アレルギー ▶ 小麦・卵・蕎麦・大豆

天ぷらそば

めん大盛 ドリンクバーセット

���円 ���円

生たまご

��



め
ん

※ 画像はイメージです。　　　※Image is foa illustration purposes. 
※ 価格はすべて税込表示です。  ※ The price is including tax.

めん大盛 ドリンクバーセット

���円 ���円

���円
アレルギー ▶ 小麦・卵 ・大豆

���円
アレルギー ▶ 小麦・卵 ・大豆

or

�����円

お好みのラーメン・からあげ3個・ご飯・漬物

アレルギー ▶ 小麦・卵 ・大豆

海老天 2本 とり天 2本 とりたま天海老天 2本
各１個

トッピング

円300

���円
アレルギー ▶ 小麦・大豆

めん大盛

oror

ごはん
単品

ごはん
大盛変更

マヨネーズ

ケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップ
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��



丼
物

※ 画像はイメージです。　　　※Image is foa illustration purposes. 
※ 価格はすべて税込表示です。  ※ The price is including tax.

ごはん大盛 ドリンクバーセット

���円 ���円

Big Shrimp tempura rice box
大海老天重

����� 円
アレルギー ▶ 小麦・卵・エビ・大豆 

大海老天ぷら2本・野菜天ぷら・茸天ぷら

麻婆豆腐丼
���円

アレルギー▶ 小麦・乳 ・大豆・ごま

ソースかつ丼
�����円

アレルギー ▶ 小麦・卵・大豆

しょうゆかつ丼
����� 円

アレルギー ▶ 小麦・卵・大豆

味噌汁付

味噌汁付 味噌汁付

Mapo tofu bowl

Sauce pork cutlet bowl Soy sauce pork cutlet bowl

サーモン漬丼
�����円

アレルギー ▶ なし

ねぎとろ丼
���円

アレルギー ▶ なし

味噌汁付味噌汁付

Salmon bowlNegitoro bowl

鶏トマト丼
����� 円

アレルギー▶ 小麦・乳・大豆 

中津川ご当地グルメ

Tomato sauce chiken bowl

味噌汁付

信州サーモン

ごはん
単品

みそ汁
単品

みそ汁みそ汁みそ汁みそ汁みそ汁みそ汁みそ汁みそ汁

マヨネーズ

ケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップ

��

生たまご

��



飲酒運転ならびに未成年者の飲酒は法律で禁じられています。
妊娠中や授乳期の飲酒は胎児、乳児の発育に影響するおそれがあります。
飲酒運転ならびに未成年者の飲酒は法律で禁じられています。
妊娠中や授乳期の飲酒は胎児、乳児の発育に影響するおそれがあります。

お
飲
み
物

※ 画像はイメージです。　　　※Image is foa illustration purposes. 
※ 価格はすべて税込表示です。  ※ The price is including tax.

Beer

��� 円

ザ・プレミアム・モルツ

中ジョッキ

��� 円小ジョッキ

��� 円

�������

�����

ノンアルコールビール

�����
���円GREEN'S FREE ALC

0.00%

Sake

��� 円笠置鶴（辛口）

����� 円鯨波（純米）

熱燗　warm sake

冷酒　chilled sake

��� 円芋焼酎 ���円レモンサワー

���円ウーロンハイ

���円グレープフルーツサワー��� 円麦焼酎

＊������������
��
���������
���
＊ロック・水割り・お湯割り

SourShochu

ラガービール（ 瓶 ）

一
品
料
理

Tofu salad
豆腐サラダ���円
アレルギー▶ 大豆

Caesar salad
シーザーサラダ���円
アレルギー▶ 小麦・卵・乳

Radish salad
大根サラダ���円
アレルギー▶ 小麦・卵・大豆



��� 円
まるで梅酒なノンアルコール
〈 ロック・ソーダ 〉

�����������ノンアルコール

Highball

���円
������������
�
角ハイボール

���円
������������
�
角ハイ濃い目

���円
������������
�
知多ハイボール

���円
������������
�
知多ハイ濃い目

ふわり、軽やかなほのかに甘い風香るハイボール。

愛され続けるおいしさ。飲み飽きない、爽快な味。

���円カルロ ロッシ

��� 円南高梅酒
Wine

〈 赤・白 〉

紀州産

グラスワイン
＊��������
��	������
���������

＊ロック・水割り・お湯割り

良質なカルフォルニアワイン。

食事においしい ごちそう果実酒

Green soybeans
枝豆 ���円
アレルギー ▶ 大豆 

Mapo tofu
麻婆豆腐 ���円
アレルギー ▶ 小麦・乳・大豆 

Chilled tofu
冷奴 ���円
アレルギー ▶ 大豆 

���円Chicken & egg tempura

天ぷら地鶏の

French fries
フライドポテト

���円
アレルギー ▶ なし

とりたま天

アレルギー ▶ 大豆 ・卵
Fried prawn
大海老フライ���円
アレルギー ▶ 卵・エビ

Mapo tofu
麻婆豆腐

アレルギー 

※ 画像はイメージです。　　　※Image is foa illustration purposes. 
※ 価格はすべて税込表示です。  ※ The price is including tax.

ドリンクバーセット

���

マヨネーズ

ケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップ

��

生たまご

��



※ 当店のドレッシングには卵が
　 含まれております。
　 卵アレルギーのお客様は
　 ご注文の際にお申し出くださいませ。 

830円
������

特定原材料  ▶ 大豆・小麦・乳・卵・エビ特定原材料  ▶ 大豆・小麦・乳・卵・エビ

Special lunch for a childSpecial lunch for a child
おこさまランチおこさまランチ

円

600円
������

特定原材料  ▶ 小麦・大豆・乳特定原材料  ▶ 小麦・大豆・乳

Kids ramen
おこさまラーメン
Kids ramen
おこさまラーメン

円600円
������

特定原材料  ▶ 小麦・大豆特定原材料  ▶ 小麦・大豆

Kids basic Udon
おこさまうどん
Kids basic Udon
おこさまうどん

円

ごはん・ハンバーグ・エビフライ・スパゲッティ・ポテト・サラダごはん・ハンバーグ・エビフライ・スパゲッティ・ポテト・サラダ
780

600600

780 円
������

特定原材料  ▶ 小麦・乳・卵特定原材料  ▶ 小麦・乳・卵

Kids curry riceKids curry rice
おこさまカレーおこさまカレー

円
キッズカレーライス・ポテト・サラダキッズカレーライス・ポテト・サラダ

おこさまドリンクバーおこさまドリンクバー
200100 円

������
円Kids drink bar

種類の変更

３歳未満
無料

自由

あたたかいうどん

つめたいうどん

が選べるよ♪
か

おこさまアイスおこさまアイス
Kids ice cream 100

���
円

バニラ チョコ ストロベリー

ドリンクバーと
おこさまアイスで

クリームソーダ
ができるよ♪

★おこさまメニューのご提供は、小学生までのお子様に限らせていただきます。　
★ 2歳以下のお子さまはドリンク無料です。
※ 写真はイメージです。　※ 価格はすべて税込表示です。

おもちゃが
ついてるよ

ドリンクバー
と

おもちゃが
ついてるよ

ドリンクバー
と

おもちゃが
ついてるよ

ドリンクバー
と

おもちゃが
ついてるよ

ドリンクバー
と

830

マヨネーズ ケチャップ

チョコ ストロベリー

ケチャップケチャップ
��

生たまご
��




